Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Уймен

jурт jеезин jурт

Администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2020г                                 с. Уймень                                      №12

О создании патрульно-маневренной группы

на территории МО «Уйменское сельское поселение» на 2020 год

 В соответствии с методическими рекомендациями по созданию и

организации работы патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и

патрульно-контрольных групп, глава муниципального образования

Уйменское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать патрульно-маневренную группу на территории МО

«Уйменское сельское поселение» на 2020 г., согласно приложения.

2. Постановление главы МО «Уйменское сельское поселение» №13 от

05.04.2019г  «О создании патрульно-маневренной группы на

территории МО «Уйменское сельское поселение» признать

утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

информационных стендах и официальном сайте в сети «Интернет».

     4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава МО «Уйменское сельское поселение»                                О.А. Купреева

Приложение

К Постановлению Главы

МО «Уйменское сельское поселение»

От 07.02.2020г №12

Состав патрульно-маневренной группы

на территории МО «Уйменское сельское поселение» на 2020 год:

Руководитель группы:

Панков Юрий Дмитриевич (по согласованию)-8-903-956-81-19

Состав группы:

Ситников Евгений Владимирович (по согласованию)- 8-903-919-02-04;

Сыщенко Петр Петрович (по согласованию)- 8-963-512-67-42;

Рева Александр Владимирович (по согласованию)- 8-906-939-05-59;

Фомин Николай Александрович (по согласованию)- 8-963-198-25-60.